
ZARZĄDZENIE NR _101_/23 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 listopada 2023 roku 
Nr Or. 0052.25.2023 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie przekazania uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych Gminy Sławno 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm./ oraz art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) w związku z § 3 ust. 2  
Uchwały Nr LIV/333/22 Rady Gminy Sławno z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sławno na lata 2023 – 2033, zarządzam co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/23 Wójta Gminy Sławno z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie 

przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Sławno, 

zmienionego Zarządzeniem Nr 72/23 z dnia 1 września 2023r. pkt. 11 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 11) Panu Zbigniewowi Wilkowi – Kierownikowi Samorządowego Zakładu Komunalnego w 

Sławnie na czas zastępstwa Pani Gabrieli mazur w czasie jej usprawiedliwionej nieobecności 

w pracy tj. od dnia 30 listopada 2023r. do czasu jej powrotu do pracy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 


